
B'JRJ,,ST3:'GL0"YN'A Zarzrdzenie Nr lblZAAZ-'";;. 
iilivoarsta rs B,";rr"it'i'* Glowna

*-5-$15 {}}orvno z dnia 19 lu,! e q0.,20-l.&.,."...
w sprawie ustalenia warunk6w i ogloszenia [V przetargu ustnego nieogranipponego

nasprzedainiezabudowXy;|S'ilHllfrll]il;3gy#talowi4cychwrasn{sdgminy

Na podstawie art.30 ust.l i ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorz4dzie
gminnym (tj.: Dz. U. z200ln Nr 142, poz.,t59l; z20O2r. Nr 23, poz.22o, Nlr 62, po2.558,
Nr 113, po2.984, Nr 153, poz.727l, Nr 212[, po2.1806; z 2OQ3r. Nr 80, po/.717, Nr 162,
poz.1568; z20A4r. Nr 102, poz.1055, Nr l16, poz.l203, Nr 167, poz.l759; zl005r. Nr 172,
poz.l44l, Nr 175, poz.l457; z 2A06r. Nr 17, poz.l28, Nr l8l, poz.l337; z pOA7r. Nr 48,
po2.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.l2l&; z 2008r. Nr 180, poz.l I I I i Nr 123, poz.l458,
z 2009r Nr 52, poz. }O i Nr 157, poz.lZ4l; z 2010r. Nr 28, poz.l4? i 146, Nlr 40, po2.230,
Nr 106, poz.675; z 2}llr. Nr 21, poz.l13, Nr ll7, po2.679, Nr 134, po2.777, Nf 149, poz.887
i Nr 217, poz.128l) oraz art.l3 ust.l, art.28 ust.l, art.37 ust.l, art.38 ust.l i ust{2, art.39 ust.2
oraz art.67 ust.l i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 2i1 sierpnia l997r.o gospodarce nie(uchomo6ciami
(tj.. Dz. U. z 20l0l Nr 102, pa2.651, Nr 106, po2.675, Nr 143, po2.963, Nr |55, paz.l043,
Nr 200, poz.l323;z20llr. Nr 64,po2.341, Nr 106, po2.622, Nr l15, po2.673, N4 129, po2.732,
Nr 130, po2.762, Nr 135, po2.789, Nr 163, poz.981 i Nr 187, poz.lll.O i Nr Q24, poz.l337)

wykonuj4c uchwaly Rady Miejskiej w Cilownie: Nr V/36/ll z dnia26 stfcznia20llr.,
Nr XV63ll l z dnia 25 maja 2o1lr., Nr XV64ll1 z dnia 25 maja 201lr. i Nr {V66l11 z dnia
25 maja 2}llr. - w sprawie wyruhenia zgody na sprzedul w trybie przetaf,gowym
niezabudowanych nieruchomofci gruntowych r;tanowi4cych wlasnoSc gminy

zartz4dz:rrfl\, co nastqpuje :

Sl. Wyznaczam na dziefi 16 manca 2012r. termin lV przetargu
gruntowychustnego meograniczonego ta sprzeda2 niezabudowanych nieruch

stanowi4cych wlasnoSc Gminy Miasta Glowno, szczegolowo opisanych N r l
do niniej sz ego Zarz4dzeri4
i zatwierdzam:

warunki przyst4pienia do przetargu - stanowi4cc Zal4cznrkNr I do niniejszego Zarz4$zenia,
tresc ogloszenia o przstarga - stanowiqp4Zatr4tnikNr 2 do niniejszego Zarz4dzemul

g2. Ogtoszenie o przetargu nalely poda6 do publicznej wiadomoSci popn{ez publikacjg:
na tablicy ogloszet'r w siedzibie Urzgdu Mirejskiego w Glownie przy ul.Mtyriarskiej nr 15,
na stronie internetowej Urzgdu oraz qropfizez zamieszczenie w prasile codziennej
o zasiggu regionalnym, obejmujqcym m.in. teren powiatu zgierskiego - co najnlniej na 30 dni
pr zed wy znaczonym terminem przetargu.

$3. W celu przeprowadzenia IV przetargu ustnego
wymienionych w Zal4cznikuNr I nieruchomoSci, powolujg
okre$lonym w Zal1cznrku Nr 3 do niniejszego Zarz4dzenia.

$4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomo$ciami
w Glownie j e st odpowiedzialny za r ealizacjg niini ej szeg o Zuzqdzenia.

.,',,"

A W N ' i , ,

110; I i ; j f i , j $h i
i . l

nieograniczoneg$ na sprzedaZ
Komisjg Przetarg$w4 w skladzie

Urzeflu Miejskiego



ZAI,ACZNIK NR I
D" Z-rqdr""t" Nr7 gtzotzBurmistrza Glowna:r dnia f 0t"tego 2012r.

RURi,ItSli:i16;ril'MA warunki .orzystanieniai;}. t;ilyra.':si;a i.5
gj-Ois Gio,i,vCSIV przetargu ustnego nieograniczonego wyznoczonego na dzieri {6 marcA 2O12r.

- na sprzedai niezabudowanych nieruchomro5ci gruntowych stanowi4cych wlasnp36 gminy.

L Wvkaz nieruchomo5ci orzeznaczonvch do sllrzedaiv :

L.p.

Oznaczenie nieruchomo5ci
wedlug ksipgi wieczystej

oraz katastru
nieruchomo5ci

Powierzch
-nia

nienrcho.
mo5ci
w m '

Poloienie
nieruchomo5ci {wagi

I 2 3 ll 5

I

m.GLOIYNO
dzialka nrt74
obrpb ewid. G4
Ksipga wieczysta rn:
LDlG/m{81057/3

1203 m' ul. Gl6wna 31-33

2.

m.GLOWNO
dzialka m146114
obrgb ewid. C-8
Ksipgawiecrysta m:
r.D1GtW4299t6

985 m' rrl ll Listoptdt4l
Na dzialpe lvystepuj4
urytki rplne (R IIIb)

a
J .

m.GLOWNO
dziad}anr655/1
obrEb ewid. G.13
Ksigga wieczysta nr:
LDlc/{nffi9134/7

I107 mr ul. Polna 6
hzez dz:ialkq prze$iega napowietrana linia

energetyczna] niskiqgo napigcia

4.

m.GLOWNO
dzialkanr 65512
obreb ewid. G.13
Ksigga wie€zysta ff:
t-DLGtW06gl34'n

875 # ul. Polna 8
Pnez dzialkp przeQiega napowietrzra linia

energetyczna niskiqgo napigcia

5 .

m.GLOVIII{O
dzialka nr 42
obreb ewid. G.5
Ksigga wieczysta ff:
LDIG/m018517/4

l04l rn' ul. Mila 23
Na ,lzialce wystQpiri4 uzytki leSne (Ls 9.

6.

m.GLOIVNO
dzialka nr 9/3
obreb ewid. GA
KW nr: LDIG/fim57518/6

IA62m2
ul. Bielawsha49

- Wiejska 2

Na d:dalce u:ftki rolne (R IIIb).
Nabywca dzialki m 9i3 przejmie na siebie obowiqzek
usunigcia z: gruntu uZytkownika czpSci
ww. &ialki rn 9/3.
na gruncie ogrodzenia
wschodniej granicy tej

w granicach istniej4cego
wzdhz p6hocno-

7.

m.GLOWNO
dziatka nr9l4
obrpb ewid. G4
KW nr: LDlG/m057518/6

984 m' uL Bielawska 49
- Wiejska 2

Na d:aialce uZytfti rolne (R IIIb),
Nabywca dziatki ru 9/tlt imig na siebie obouriq,z,ek
usrmigcia z gruntu u2ytkownika czgfci

ww. &ialki nr 9/4, w grianicach istniej4cego
na gruncie,cgrodzenia wzdluZ p6lnocrro-

wschodniej fej dziaki

8 .

m.GLOWNO
dziatka nr 915
obrEb ewid. G4
KW nr: LDrG/fiX)57518/6

993 m'
uI. Bielawska 49

- Wiejska 2
Na dzialce wystppitj4 tt4ttki rolne (R Itrb)

9.

TnGLOWNO
dzialka nr916
obreb ewid. G-4
KW m: LDIG/fln57518/6

999 m' ul. Bielawska 49
-Wiejska2

Na dzialce wystgpi{auzytki rolne (R IIIb),
Przez dzialkq prze$iega ngpowreFzna linia
energetycma Sre{niego aapiEcia ( I 5kV).



10.

m.GLOWNO
dzialka nr9l7
obrgb ewid. G4
KW nr: LDlc/m057518/6

999 m' ul. Bielawska 49
- Wiejska 2

uzytki rolne (RUb).
napowieh-zna linia
napiqcia(l5kV).

1 t

m.GLOWNO
dzialka nr 9/8
obreb ewid. G4
KW nr:LD1c700057518/6

988 m' ul. Bielawska 49
- Wiejsha 2

Na dzialce wystqpuliq u4/tki rolne (R IIIb).
Przez dzialkp przebflega napowietrzna linia
energetyczna Sredipiego napigcia ( I 5kV).

12.

m.GLOWNO
dzialka nr9l9
obreb ewid. G4
KW nr:LDlc/fin57518/6

1055 m' ul. Bielawska 49
- Wiejska 2

Na dzialce wystEpujqurrytki rolne (R Itrb).
Przez dfiatkg pnebiega napowietrzna linia
energetyczna rired{iego napiqcia ( I 5kV).

1 3 .

m.GLOWNO
dzialka nr 9/10
obreb ewid. G-4
KW m: LDIG/{X[5751816

I166 m'?
uL Bielawska 49

- Wiejska 2
Na dzialce Wstepujauzytki rolne (R Itrb).

t4 .

m.GLOWNO
dzialka nr9lll
obreb ewid. G4
KW nr: LD1GY00057518/6

l05l  m' uL Bielawska 49
-Wiejska2 Na dzialce r*ystqpuq u4/tki rolne (R Itrb).

1 5 .

m.GLOWNO
dzialka nr9ll2
obreb ewid. G-4
KW nr: LDIG/ffi057518/6

987 m' uL Bielawska 49
-Wiejska2 Na dzialce wystqeu]a uzytki rolne (R Itrb).

II. Warunki dotyczace nabvcia i zasosnodarowrrnia nieruchomoSci.

l. Zgodnie z miejscowym planem og6lnym zagospodarowania przestrzennego m. Glowna
zatwierdzonym Uchwala Rady Miejskiej w Cilownie z dnia 25 czerwca 12004r. Nt )(I)V16l/04
(Dz. Urz. Woj. Lodz. z 2A04r. Nr 244, poz.2l53) ww. nieruchomo$ci znajdujq sif na terenach
przezaaczonych pod budownictwo mieszkanLiowe jednorodzinne z obiektami i jurz4dzeniami
towarzyszqcymi (na planszy planu tereny azn&czane symbolami: Al MN, Al lNdI{, C3 MN
i F s M N ) .

2. Nabywcy nieruchomo3ci na ktorych wyst€puje uZytki rolne (poz.2i poz.6-15 w tabeli),
przed uzyskaniem pozwolenia na budowg bqide musieli uzyskad decyzig wla$cilwego organu
o wyl4czeniu gruntow z produkcji roln,ej, w odniesieniu do powierzch+i faktycznie
wyl4czanq, okreflonej w planie zagospodarowania nieruchorno$ci, U gruntow
przeznaczonych pod usytuowanie budynk6w, dr6g dojazdowyctr" rtp

3. Nabywca nieruchomo6ci polozonej przy ul,,Milej 23 (poz. 5 w tabeli), przed uzyskaniem
pozwolenia na budowg bqdzie musial uzysikad decyzjq wla5ciwego organu $ wylqczeniu
gruntow z produkcji leSnej, w odniesieniu do powierzchni faktycznierylqczanpj, okre5lonej
w planie zagospodarowania nieruchomo6ci, tj. grunt6w przeznaczonych pod usytuowanie
budynkow, dr6g dojazdowych, itp.

4. Sprzedu| nieruchomoSci odbywa sig na podstawie danych ewidencji grunt6w.
Odtworzenie punld6w granicznych nieruchomo$ci odbgdzie sie staraniem i na koszt
przyszlego nabywcy.

m. Warunki finansowe przetars6w.
l. Ceny wywolawcze, wysokoSci wadium

przedstawia ponizsza tabela
oraz wysokosi minimalnego postQpienia



Lp.

Oznaczenie
nieruchomoSci wedlug ksiggi

wiecrystej oraz
Katastru Nieruchomo5ci

Powierzchniar
nienrchomo3ci

w m '

Cena vrywolawcza
niemchomoici

,rbrrfro"
(z podatkiem VAT
w rysoko3ci 2il7n).

r(woTA
WADIUM

w z l

Minimalna
wysoko3t

postqpienia

I 2 3 4 ! 6

I

m.GLOWNO
ul. Glt6wna 3l-33
dzidka nr 174
obrpb ewid. G4
Ksigga wieczysta nr:
rr)lG/{XX}81057/

1203 m' E1.000,-zl 16.2OO--zI 810,-A

2.

m.GLOWNO
ul.l.1 Listopada 41
dzialk^nr 146114
obreb ewid. G.8
Ksigga wieczysta m:
LDlG/{XXt64299/6

985 m' 51.300,-zl 10.200,-zl 520,-zN

3 .

m.GLO\YNO
ul.Polna 6
dzialka,nr 65511
obrqb ewid. G.13
Ksigga wieczysta nr:
rDlGlUX!59134n

I 107 m, 63.000,-zl 12.600,-zl 630,-zN

4.

m.GLOWNO
ul.Polna 8
dzialkaw 65512
obrgb ewid. G.13
Ksigga wieczysta rn:
r,D1G/00069134/7

875 m' 45.000,-zl 9.000,-zN 450,-A

5.

m.GLOWNO
ul. Mila 23
dzialkunr 42
obrgb ewid. G-5
Ksiggawieczysta m:
LDlG/m018517/4

l04l m' 61.200,-zl 12.200,-a 620,-zl

6

m.GLOWNO
dzialka nr 9/3
obreb ewid. GA
KWm: LDlgfin575l8/6

1062 tr" 76300-zl 15.200.-zI 77A,-zl

7.

m.GLOIVNO
dzialka nr 9/4
obrgb ewid. G.8
KW nr: LDrG/fin57518/6

984 m' 70.1O0-zl 14.100,-zl 710,-d.

8 .

m.GLOWNO
dzialka nr 9/5
obreb ewid. GA
KW nr: LDlG/m05751V6

9 % # 75.300-zl 15.000,-zl 760,-A

9.

m.GLOWNO
dzialke nr9/6
obreb ewid. GA
KW nr: LDIG/fin57518/6

999 m' 59.400-zl I 1.800,-zl 600,-a

10.

m.GLOWNO
dzialka rr9/7
obrpbewid. G{
KW m: LDlG/m05?518/6

999 m' 59.400-zl I1.800,-zl 600.-zl



69.500-zl 13.900,-zl 700,-zl
l l

m.GLOWNO
dzialka nr 9/8
obreb ewid. G-8
KW m: LDIG|/1X[57518/6

988 m"

t2.
m.GLOWNO
dzialka nr 9/9
obreb ewid. G8
KW nr: LDIG/00057518/6

1055 m' 64.400-zl 1.2.800,-4 650,-A

1 3 .

m-GLOWNO
dzielka nr 9/10
obreb ewid. G8
KW nr: LDIG/UXI57518/6

1166 m' 74.400-zl 14.800,-z+ 750,-a

t4.

m.GLOWNO
dng/&tnr9lll
obrqb ewid. GA
KW nr: LDrG/m05751U6

l05l m' 75.500-zl 15.100,-4 760,-zl

1 5 .

m.GLOWNO
dzialka nr9ll2
obrgb ewid. G{
KW nr: LDrG/m057518/6

987 m' 63.000-zl 12.600,-z 630,-zl

2 .  W n d i u m :
[ift-ad---* q*noszone w pieniqdzu) mo;zna wvlacg6, got6wk4 do kasy.urzfdu tfflT_q:

w Glownie lub przelewem na rachunek urzgdu Miejskiegol_y^^91"y:t:

w Banku Spoldzielczym w Glownie, nr konta: 41 8787 0000 0000 0q5l 2000 0005

w terminie do dnia 12 marca 2012r" (,wl4cznie)'

W przypadh, *pl"ty *"di.* pt".t.""i ^ termin wptaty wadium uwfZac siE bedzie

date ;ity*r wymaganej kwoty na wslazane powy2ej konto banl'rowe.

2) Wplata wadium na konkretn4 mieruchomo5d wyszczeg6lnion4 tv tabeli daje

moiliwoSc uczestniczenia w pnetary;u tylko i wyl4cznie n-a tp nieruchfmost'
3) Wadium wplacone przez uczestnika, ktory przetarg wygral, zalicza sig [a poczet ceny

nabycia nieruchomo3ci.
4) Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sig uczestnika, ktory Plzetatg wygral,

od zawarcia umowy.
5) Wadium wplacone przez pozostahych uczestnikow ptzetu'gu zost|nle zw.roc9le

po zakoficzeniu ptzetatgu, zgodmie z zasadami okreSlonymi . f 
regulaminie

przeprowadzania przetarg6w omz rokowaf na zbycie nieruchomoScf stanowiQcych

wlasnoSd Gminy Miasta Glowno.
j. Osoba, kt6ra wygra przetarg, zobowtqzrna jest do wplaty zaoferowanej fefY s.przedu2y

pomniejszonej o kwotg wplaconego wczeSniej wadium - przed Pof,pisaniem aktu

notarialnego spizeda:ry nieruihomoSci, na rachunek Urzgdu Miejskie$o Y Gtoy^T:

w Banku Sp6idzielczy* * Glownie, nr konta: 958787 0000 0000 0q5l 2000 0003

lub w kasie Urzgdu.
4. O wysoko$ci postqpienia w licytacji ceny sprzedazy nieruchomofci decyfuja uczestnicy

przetargv, z tym ie postqpienie nie moze wynosii mniej ni2 lo/o ceny wywolawczej,

zz-aok'rryNeniem w gorg do pelnych dziesi,4tek zlotych.

IV. Warunki formalne nrzvstaoienia do onzetargu.

l. Na kaid4 nieruchomofi0.wyszczeg6lnion4 w tabeli odbpdziesig o d r€ b + y pmetarg

2. Warunkiern uczestnictwa w przetargu jest przedlo2enie Komisji :
- dowodu wplaty wadium (w oryginate) w'wysokoSci okreflonej w ogloszeniu o pfzetargu,
- w przypadku os6b fizycznych - dowodu t'o2samoSci,
- *'prrypadku os6b prawnych - aktuahrego wypisu z lcajowego rejestru ,sfldowe8o fermil

wa2no$ci 3 miesiqpe), stosownych pelnomocnictw, dowod6w toZsamoSci osob reprezentujqpych
podmiot



J .

- ) -

Przystgpuj4ce samodzielnie do przetargu osrrby frzyczne (w tym osoby fizyczng prowadzqce
dzialalnoSi gospodarczq) pozostajece w zrti4zku malzefrskim i posiada.!4ce ustrff wsp6lno$ci
maj4tkowej (ustawowej lub umownej), obowi4Tane sq zlo2y| pisemne p$wiadczenie
wspolmal2onka, i2 wyrain on zgodg na nabycie nieruchomoSci bqdqpej przedmiotem
przetargu po cenie wylicytowanej przez wspolmalzonka przystgpuj4cego po przetargu
z podpisem notarialnie pofwiadczonym.

Pozostale warunki Drzetargu

O miejscu i terminie zawarcia notarialnej umowy sprzedtiry, osoba ustalona jpko nabywca
nieruchomoSci zostanie poinformowana poprzez zawiadomienie, najpoznlej w ci4gu
2l dn\ od dnia rozstrzygnigcia przetargu.
Je2eli osoba ustalona jako nabywca nieruchomoSci nie przystqpi hez uspr{wiedliwienia
do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu o k]t6rym mowa
powyzej, Sprzedajqcy moze odstqpid od zarvarcia umowy, a wplacone wadiunf nie podlega
zwrotowi.
Nabycie nieruchomofici przez cudzoziemc6w moie nast4pi6 w przypadku uzyskarlia zezwolenia
Ministra Spraw Wewngtrzrych i Administracji, je2eli wymagaj4 tego przepisy usta[vy z dnia 24
nrarca 1920r. o nabywaniu nieruchomodci przez cudzoziemc6w (tj.: Dz. U.z 2Q04r. Nr 167,
poz.l758, z poin.zm.). Nabywca zobowiq.zany.jest do ustalenia we wlasnym zakresig, czy nabyeie
nieruchomoSci bEd4cej przedmiotem przetargu \,\ymaga takiego zezwolenia.
Koszty notarialne i sqdowe ponosi w calo6ci nabywca nieruchomoSci.
Uczestnik przetargu mo2e, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargl, zaskariryt,
czynnoSci zwiryane zprzeprowadzeniem przetargu - do Burmistrza Glowna.
W sprawach wymagajqcych dodatkowych wyjaSniefi, informacje mozna uzyska( w Referacie
Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami flrzgdu Miejskiego w Glownie, ul.IVfiynarska 15,
I pigtro, pok6j nr 8,9 lub telefonicznie: (0-42') 719-ll-42.

6. Burmistrz Glowna mo2e odwolai ogloszony przetarg jedynie z wuLnycl powod6w,
informujqc o tym niezwlocznie w formie rvlaSciwej dla ogloszenia o przetaigu i podaj4c
pr zy czy ne odwolani a pr zetar gu.

v.
l .

3 .
4.

)

5



il URI',.ijS? .li1 i;"/j l;'NA
rr l  i : . ' .1;v{ZAIAPUNIK NR2r'

- g:,-qli Sffi&,Arg8dzenia Nr {J /2012 Burmistrza Glowna z dnia /C t"t"go 20I2r'

Burmistrz (ilowna oglasza

IV przetarg ustny nieograniczony nu rpr*O- nw. niezabudowanych dzialek grunt[ stanowi4cych

wlasnosi c-iny Miasta Glowno, poloionych w Glownie przy ulicach:

l) ul.Gl6wna 31-33 - dzialka nr I74 o pow.l203#, uregulowana w kw nr LDIG/00081A5713'

cena wywolawcza ,,brutto" (z podatkiem VAT 237o): El.0fi)r-zl - kwota wadium: 16'20q'-zl,

2) ul.ll Listopada 4l - dzialka w 146/14 o pow.985m2, uregulowana,y tY 
fllt-?tc/64299/6'

cena wywolawc za ,,brutto" (z podatkiem Y Nt 23o/o\: 51.3{X}r-zl - loryota wadrum: Lo 'zuq,-zl,

3) ul.Polna 6 - dzialka nr 655/l o pow.1l07rn2, yregulowana w -.k* * LDlG/0q06913417' c'ern

wywolawcza ,,brutto" (z podarkiem YAT 23o/o',s:611.00o,-zl - kwota wadium: 12'600,-zl'

4) ul.polna t - dzialka w 655/2 o pow.875m2, ^uregulowana 
w -kw nr LDIG/0Q069134/7' cena

wywolawcza ,,brutto" (z podatkiem VAI Zfy"): 415.000r-zl - kwota wadium: 9'l)00'-d'

5) ul.Mila 23 - dzialka w 42 o pow.lO4lm2, uregulowana w 
fy Y^L+G_/0001851714'

cenawywolawcza,,brutto"(zpodatkiemVNt23'Vo):61..2$Or'zl-kwotawadrum: l'2"/01)'-zl'

6) ul.Bielawska 4g-wiejska 2, dzialka nt 9/21 o powierzchni 1062m2, kw nr LqlG/00057518/6,

cena wywolawc za ,$rutto" (z podatkiem vUl 23"/o)wynosi: 76.300r-zl- kwota wadiumf l5'200,-zl'

7) ul.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialk;. w 9/4 o powierzcll 9yT" k* --.LqlG/0005751816,

cena wywol awcza,,brutto" (z podatkiern vAT 23'Yo)wynosi: 7O.7OOr'zl- kwota wadium: l4'100,'z\''

8) ul.Bielawska 49-Wiejska 2, dzia\ka nr 915 o powieylhnl 9?3n1" kw nr LqlG/0005751816'

cena wywolawcz; ,,brutto" (zpodatkiem vAT 23'%)wynosi: 75.3ffir-zl- kwotawadium: l5'000,-zl'

9) ut.Bielawska 49-Wiejska 2, dzialk;' nr 916 o nowieqclii 9?9r1'z, kw nr-. Lqt-G4995751816,

cena wywotawc"a ,5rutto" (z podatkiem VAT 237o) wynosi: 59.400r-zl - krrota wadiun!: 11'800,-zl'

l0)ul.Bielawska 49-wiejska 2, dzialka nr 9t'7 o powierzchni 999m2, kw nr t4tst9lt75l8l6,

cena wvwolawcza ,,brutto" (z podatkiem VAT 237o) wynosi: 59.4fi),-zl - kwota wadiunl: I l '800,-zl,

ll)ul.Bielawska 4g-wiejska 2, dzialka nr 9l'8 o powierzchni 988m2, kw nr L41G/000575I816'

cena wywolawc za ,pruito" (z @atkiem vAT 23%o)wynosi: 69.5fi),-zl - kwola wadiunl: 13.900"21,

l2)ul.Bietawska 49-Wiejska 2, dzialka nr 9/9 o powierzchni 1055m2, kw nr L41G/0005751816,

cena wywolawcza ,,brutio" (z podatkiem VAT z3yo)wynosi: 64.405,-zl - kwota wadiunl: 12.800,-zl,

l3)ut.Bielawska 49-wiejska 2, dziatka w 9/|.0 o powierzchni 1166m2, kw m LSIG/00057518/6,

cerra *ywolawcra ,,brutto" (z podatkiem VN z3yolwynosi: 74.4fi$r-zl - kwota wadiun{: 14.800'-zl,

l4)ul.Bielawska 4g-wiejska 2, dzialka nr g/111 o powierzchni 1051m2, kw nr Lql"G/0005751816,

cena wywol awczA,,brutto" (z podatkiem VAT 23i$wynosi: 75.500r-zl - kwota wadiuni: 15.100,-zl,

l5)ul.Bietawska 49-wiejska 2, dzialka m 9/12 o pow-ierzcbni 987m2, l<w nr LDIG_/09957518/6,

cena wywolawcza ,,brutio,' (z podatkiem vAT 23io/o)wynosi: 63.00or-zl - kwota wadiuni: 12.600,-4.

pierwsze przetargi zorganizowane w dniach: 16 wrzesnia 2OIb",30 wrzesnia 20llr- i 05 pazdziernika

20llr. oraz drugi plzetarg zorganizowany w dniu 16 listopada 2011r.,, a tak2Q trznci przetarg

zorganizowany w dniu 23 grudnia 20IIr. - zakoh<>zy\y siE wynikiem negatywnym.

W miejsco*Vtn planie zagospodarowania przestrzennego ww. nieruchomoS$i przeznacT.n,ne

s4pd budownictpo mieszkanio*.i"dnorodzinne z obiektami i urz4dzeniami trowarzys{qpymi.

SpL"Aaz ww. nieruchomo5ci odby*u siE na podstawie danych ewidencji grunt6w. Odt$orzenie punkt6w

giarricrrrych nieruchomo6ci odbEdzie siE staragietn i na koszt prrysdch nabywc6w'

frauy*cy dzialek nnr: gl3 i g/4 polozonych przy zbiegu ulic: Rielawskiej 49-Wiejska 2

1*ys"c"eg6lnionych w poz. 6 i 7) przejmq n:r siebie opgwWek usunigcia z gruntu bezumownego

*ytto*"IU czpsci ww. dzialeh z-ajgtychw graricach istniej4cego na gruncie ogrodze\ia usytuowanego

w zd}ui p6lnocno-wschodniej granicy Ech dzialeh.
Przetaig odbgdzie sie w dniu 16 morca 2Ll2r. o godz. 109 w budynku U!"eAu Miejskiego

w Gtownie przy ul.Dworskiej 4 (siedziba Urzqdu Stanu Cywilnego)'

Na kazd4 wyizczeg6lniona na wstEpie nieruclhomoS6, odbqdzie sip odrEbny przet$rg w kolejno3ci

wskazanej powyiej.



- 2 -

Wplata wadium na konkretn4nieruchomoSi daje moZliwo3c uczestniczenia w preetargu tyfko i wyl4cznie
na tq nieruchomoSi.
Wadium (wnoszone w pieni4dzu), mo2na wplacai got6wk4 do kasy Urzq{u Miejskiego
w Glownie lub przelewem na rachunek UrzgduL Miejskiego w Glownie w Banku Spoldzielczym
w Glownie nr konta: 41 8787 0000 0000 0651 2000 0005 - w terminie do dnia l2 marca 2012r.
wl4cznie.
W prrypedku lyplaty wadium przelewem, za terndn wplaty wadium uwa2ai sig bgdzip datE wptywu
wymaganej kwoty na wskazirne powyZej kontrt bankowe. Wadium wplacone prfiz uczestnika,
ktory pru:targ wygral, zalicza. siE na poczet ceny nabycia nieruchomoSci.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sig ur;zestnika, ktory przetargwygral, od zafarcia umowy.
Wadium wplacone przez pozostatych uczestnik6w przetargn zostanie zwr6cone pp zakoriczeniu
przetargu, zgodnie z zasaAarni okre3lonymi w regulaminie przetargu.
Przystppuj4ce samodzielnie do przetargu osoby fi4tczne (w tym osoby fizyczne' prowadzpce dziatalno3d
gospodarcz4) pozostaj4ce w zwiq.zku mal2eirskim i posiadajqce ustroj wsp6lnoSci majatkofej (ustrawowej
lub umownej), obowiq,zane s4 ztoiyt, pisemne oSwiadczenie wspotmalzonka, i2 :w1!:aria on zgodE
na nabycie nieruchomoSci bEdqcej przedmiotem pr:retargu po cenie wylicytowanej przez pspolmal2onka
przystEpui4cego do przetargu z podpisem notarialnie po6wiadczonym.
Przed przyst4pieniem do przetargu naleiy z-apozrn<: siE ze szczegolowymi warunkami oralz regulaminem
przetargr, kt6re moina uzyska6, jak r6wniei zasipgn4d dodatkowych informacjil w Referacie
Geodezji i Gospodarki Nieruchomo5ciami Urzgdru Miejskiego w Glownie, ul.Mlynarsfta 15,I pigtro,
pok6j nr 8,9 lub telefonicznie: (|J-421719-ll'42 ora,z na stronie internetowej Urz4pu Miejskiego
w Glownie www.glowno.pl.
Burmistrz Glowna mo2e odwola6 ogloszony przstiwgjedynie z wu2nych powod6w, inftrmujqc o tym
niezwlocznie w formie wlaSciwej dla ogloszenia o przetargu i podajqp prryczqe odwolanip przetargu.



R U R:t,i t s jz&,4c4iiiiN*",-r.ri 
1'11ffi,=mfiffi7 3 nonBurmistrza Glowna * doia /0 btsgo 2ol2r.

95-0I-5 Clov;no
W celu przeprowadzenia w dniu 16 marca 20111r.

1) Adam Olejniczak

2) Cezary Bakalarz

IV przetargu ustnego nieograniczonego rn sprzeda? niezabudow4nych
stanowi4cych wlasr,ro-Sc Gminy Miasta Glowno, wykaz^anych w Zt
do Zarzqdzenia Nr [i5 tZotZ Burmistrza Glowna z drna flUlutego 2Dl2r.

p o wo luj 9 KomisjqrPrzetargowtl w skladzie:

Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki
Urz.pdu Miejskiergo w Glownie - hzptvodnicr4cy K'

Inspektor ds. Gospoderki NieruchomoSciawri U
w Glownie - Z<at hzewodniczqcego Komisii,

3) Daniela Grabowska Inspektor ds. Ksiggowo5ci Podatkowej U
w Glownie - Czllneh Kortsii,

4) Piotr Adamczyk Inspektor ds. Geodezji Unzqdu Miejskiego w Glowni,
- Czloneh Komiqiii

[ \ ^ B U'(\^{AhCI L't
Yo"n

gruntu
iku Nr 1

Miejskiego

Miejskiego

W:!fr


